
SMLOUVA O VYPOŘÁDÁNÍ ZÁVAZKŮ

uzavřená dle § 1746, odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění,
mezi těm ito smluvními stranami:

Dětský domov se školou a základni škola
Tyršova 7, Kostelec nad Orlicí
51741
zastoupený: Mgr. Stančíkovou Lenkou
lČ:60884754
(dále jen ,,objednatel")

a

Nukleon s.r.o.
Ptáčov 40
674 01 Třebíč
zastoupený:jednatelem Ing. janem Padrnosem
IČ 25330071
DIČ CZ2530071
(dále jen ,,dodavatel")

Popis skutkového stavu

1. Smluvní strany uzavřely dne 25,04.2019 smlouvu o dílo č. 19060, jejímž předmětem byla
oprava hlubinných vrtů tepelného čerpadla a části topného systému. Tato smlouva byla
uzavřena v souladu s výsledkem zadávacího řízeni na výběr dodavatele díla.

2. Strana objednatele je povinným subjektem pro zveřejňování v Registru smluv dle
smlouvy uvedené v ustanovení odst. 1. tohoto článku a má povinnost uzavřenou smlouvu
zveřejnit postupem podle zákona č. 340/2015 Sb., zákon o registru smluv, ve znění
pozdějších předpisů (dále jen ,,ZRS").

3. Obě smluvní strany shodně konstatuji, že ze smlouvy uvedené v odst. 1 tohoto článku
bylo poskytnuto plnění, přestože v době poskytnutí plněni nebyla tato smlouva
uveřejněna dle § 5 ZRS a nenabyla tak účinnosti, a tudíž má poskytnuté plněni povahu
bezdůvodného obohacení stany přijímajÍcÍ takové plněni, neboť' bylo plněno bez právního
důvodu.

4. V zájmu úpravy vzájemných práv a povinností vyplývajících z původně sjednané
smlouvy, s ohledem na skutečnost, že obě strany jednaly s vědomím závaznosti
uzavřené smlouvy a v souladu s jejím obsahem plnily, co si vzájemně ujednaly,
a ve snaze napravit stav vzniklý v důsledku neuveřejněni smlouvy v Registru smluv,
sjednávají smluvní strany tuto novou smlouvu ve znění, jak je dále uvedeno.

1/2



0

Práva a závazky smluvních stran

1. Smluvní strany si tímto ujednáním vzájemně stvrzují, že obsah vzájemných práv
a povinnosti, který touto smlouvou nově sjednávají, je zcela a beze zbytku vyjádřen
textem původně sjednané smlouvy', která tvoří pro tyto účely přílohu této smlouvy

2. Smluvní strany proh|ašují, že veškerá vzájemně poskytnutá plnění na základě původně
sjednané smlouvy považují za plněni dle této smlouvy a že v souvislosti se vzájemně
poskytnutým plněním nebudou vzájemně vznášet vůči druhé smluvní straně nároky
z titulu bezdůvodného obohaceni.

3. Smluvní strana, která je povinným subjektem pro zveřejňování v registru smluv dle ZRS
smlouvy uvedené v ČI. l. odst. 1 této smlouvy, se tímto zavazuje druhé smluvní straně
k neprodlenému zveřejněni této smlouvy a její kompletní přílohy v registru smluv
v souladu s ustanovením § 5 ZRS.

III.
Závěrečná ustanoveni

1. Tato smlouva o vypořádáni závazků nabývá účinnosti dnem uveřejnění v Registru smluv.
2. Tato smlouva o vypořádání závazků je vyhotovena ve dvou stejnopisech, každý

s hodnotou originálu, přičemž každá ze smluvních stran obdrží jeden stejnopis.

V Kostelci nad Orlicí dne 30.8.2019 V Třebíči dne 03. 09. 2019

Příloha č. 1 - Smlouva č. 19060 ze dne 25.4.2019

' V případě jakýchkoli změn smlouvy na veřejnou zakázku musí být tyto změny v souladu s § 222 zákona
č. 134/2016, o zadávání veřejných zakázek, jinak by mohl být postup zadavatele považován za přestupek dle
§ 268 tohoto zákona.

2/2



KLEON s.r.o. Ptáčov 40, 674 01 Třebíč lČ:25330071, DlČ:CZ25330071
nui"t é®l1 ' Moneta Money bank, č. účtu: 226343022/0600

l ' 'n.čERpADLA

Smlouva o dílo č. 19060

1. Smluvní strany:
Objednatel:
Dětský domov se školou a základni škola
Tyršova 7
517 41Kostelec nad Orlici
Zastoupený ředitelkou Mgr. Lenkou Stančíkovou
IČO: 60884754

Místo instalace:
Do|níMa|á Úpa 21,64227 Malá Úpa

Zhotovitel:
NUKLEON s.r.o.
Ptáčov 40
674 01 Třebi'č
Zastoupený jednatelem Ing. janem Padrnosem
IČO 25330071, DIČ CZ25330071

2. Předmět díla:
Oprava hlubinných vrtů tepelného čerpadla a části topného systému.
výměna rozdělovače a sběrače primárního okruhu hlubinných vrtů za nové v plastovém provedení,
výměna stávajÍcÍ nevhodné nemrznoucí kapaliny Fridex za směs urČenou k náplni hlubinných vrtů, výměna
železného šroubení na přívodu pitné vody za Šroubení mosazné, osazení zpětných klapek na jednotlivé
topné okruhy. Rozsah dodávky je uvedený v cenové nabídce 19060 - viz přílohy této SOD.

3. Čas plnění:
Provedeni zakázky nejpozději do 31.5.2019

4. Cena:
Smluvní cena předmětu sestává:

a) dle bodu 2. z ceny uvedené v Cenové nabídce č. 19060 - 114 477,- KČ bez DPH,
131 649,- KČ včetně 15 % DPH. (17 172,- KČ činí 15 y, DPH)

b) případné další čin nosti zhotovitele budou klasifikovány jako vÍce práce a budou fakturovány na základě
předložené a objednatelem odsouhlasené materiálové specifikace a odsouhlaseného počtu montážních
hodin ve stavebním (montážním) deníku. Hodinová zúčtovací sazba (HZS) činí 495,- KČ.
C) k ceně bude účtována daň z přidané hodnoty (DPH) dle platných právních předpisů.

5. Platební podmínky:
Po podepsáni Smlouvy o dílo bude vystavena první dňči faktura (zálohová) ve výši 30 000,- KČ bez DPH.
Další dňčí fakturace bude uskutečněna měsíčně, na základě zjišťovacího protokolu provedených dodávek
a prací.
Konečná faktura bude vystavena po uvedení díla do provozu a předání objednateli.

1



KLEON s.r.o. Ptáčov 40, 674 01 Třebíč lČ:25330071, DlČ:CZ25330071nuk Q®ř1 ' Moneta Money bank, č. účtu: 226343022/0600
l ' ČERPADLA

V každé faktuře budou odečteny předchozí platby.
Lhůta splatnosti faktur je 14 dni. Faktury musí splňovat zákonné náležitosti daňového dokladu.

6. Záruka za důo:
Celková doba záruky za jakost provedeni díla je sjednána na dobu 24 měsíců od data protokolárnIho
předání a převzetí dokončeného díla.

7. Vlastnické právo k zhotovovanému dílu a nebezpečlškody na něm
Vlastnictví, jakož i nebezpečí škody, přechází na objednatele předáním díla a jeho úplným zaplacením.

8. Ostatní ujednáni:
a) objednatel poskytne zhotoviteli bezplatně energetická média v nezbytném rozsahu pro jeho plněni.
b) Požadavky objednatele, účast u zkoušek zařIzení apod. budou uváděny objednateli v předstihu 3. dnů.
C) Na rozšÍření předmětu díla proti původnímu rozsahu dodávky, včetně projednaných vIceprací, budou
vystaveny očIslované dodatky k SOD.
d) Smluvní strany se dohodly, že jakékoliv změny a doplňky této smlouvy jsou možné pouze písemnou
formou na základě dohody účastníků smlouvy.

V Kostelci nad OrlicI,dne 25.4.2019 VTřebíči,dne 12. 4. 2019

PřIloha: l) Cenová nabídka č. 19060

2



klEon s.r.o. Ptáčov 40, 674 01 Třebíč lČ:25330071, dič:cz25330071
nui"č ě®ř1 ' Moneta Money bank, č. účtu: 226343022/0600

l ,aCERPADLA

Příloha č. 1.

nLjH|eG)n Cenová nabídka
název: Úprava hlubinných vrtů TČ

investor: Dětský domov se školou a základni škola

Nukleon s.r.o.
Ptáčov 40

674 01 Třebíč
nabídka č : 19060

vypracoval: Ing. )iři Duda
datum: 09.04.2019

] Výměna rozdělovače a sběrače primárního okruhu hlubinných vrtů
S-ti okruhové plastové provedeni včetně kulových kohoutů

2 Výměna nemrznoucí kapaliny za THERMQFROST L
vterně vypuštěni a napuštěni hlubinných vrtů

3 Osazeni mosazného Sroubeni na přívodním potrubí pitné vody
nutno zajistit uzavřeni přívodu případně zapŮjčeni mrazicího zařizení

4 Osazeni zpětných klapek na jednotlivé topné okruhy

mj mnoŽství cena/mj cena po,
sIevě/mj

ks 1 33 580 32 352

cena

32 352

kpl l 39 000 37 425 37 425

kpl 1 6000 5 700 5 700

kpl l 2 500 2 375 2 375

5 Montážni práce kpl 1 30 500 28 975 28 975

6 Náklady spojené s umístěním stavby
Doprava, ubytováni, atd.

Celkem za dodávku a montáž bez slevy KČ (bez DPH)

Celkem za dodávku a montáž po slevě KČ (bez DPH)

15% DPH

Celkem za dodávku a montáž po slevě KČ (včetně DPH)

ks 1 8 500 7 650 7 650

! 120 080

; 114 477

l 17 172
131649

3


